
О Б Щ И Н А Р А Д Н Е В О - О Б Л А С Т С Т А Р А З А Г О Р А 

З А П О В Е Д 

№ 

гр. Раднево $ / / / 2017 г. 

На основание чл. 44. ал. 2 от ЗМСМА, чл. 37в. ал. 16 от Закона за собствеността и 
ползването на земеделски земи и Решение № 635 по т.4 от проведено на 21.11. 2017 г. 
заседание на Общински съвет - Раднево /Протокол № 39 /, във връзка с чл. 37в , ал. 4 от 
3CI133 и искане с вх. № 369/02.11.2017 г. до Община Раднево, подадено от Директора на 
Областна дирекция ..Земеделие., - Стара Загора ио реда на чл. 37в, ал. 16 от ЗСПЗЗ за 
предоставяне на имоти полски пътища, общинска собственост в землището на с. 
Рисиманово, общ. Раднево, за стопанската 2017/ 2018 i., 

Н А Р Е Ж Д А М : 

I. Да се предостави за ползване имоти полски пътища, общинска собственост, 
попадащи в масиви за ползване в землището на с. Рисиманово, общ. Раднево за 
стопанската 2017/ 2018 г. при наемна цена в размер на 22.00 лв/дка. както следва: 

ЕТ ГЕОРГИ БАЛЕВ-БЕГЕ 

ьзз 

№ на 
ИМОТ IIO 

КВС HTI1 
Ползвана 

площ 
Площ на 

имога 
Средна 
рента Дължима сума 

24 50 I юлски път 1.053 27.51 1 22.00 лв. 23.17 лв. 
23 50 Полски път 0.621 27.51 1 22.00 лв. 13.66 лв. 

1.674 36.83 лв. 

ЙОАНА-КР ЕООД 

БЗЗ 

№ на 
имот по 

КВС нтп 
Ползвана 

площ 
Площ на 

имота 
Средна 
рента Дължима сума 

5 50 Полски път 7.688 27.51 1 22.00 лв. 169.14 лв. 

6 50 1 юлски път 6.486 27.51 1 22.00 лв. 142.69 лв. 

4 54 Полски път 6.151 9.647 22.00 лв. 135.32 лв. 

14 117 Полски път 4.326 18.217 22.00 лв. 95.17 лв. 

7 69 Полски път 4.150 14.141 22.00 лв. 91.30 лв. 

1 35 Полски път 2.979 4.312 22.00 лв. 65.54 лв. 

12 117 Полски път 2.161 18.217 22.00 лв. 47.54 лв. 

1 



9 ' 69 Полски път 1.641 14.141 22.00 лв. 136.10 лв. -> 3 1 Полски път 1.538 2.579 22.00 лв. 33.84 лв. 
1 32 Полски път 1.453 16.003 22.00 лв. 31.97 лв. 

М5 117 1 юлски път 1.423 18.217 22.00 лв. 31.31 лв. 
1 49 Полски път 1.335 2.382 22.00 лв. 29.37 лв. 
1 34 Полски път 1.316 2.384 22.00 лв. 28.95 лв. 
15 11 1 1 юлски път 1.304 1.540 22.00 лв. 28.69 лв. 
15 1 16 Полски път 1.227 1.641 22.00 лв. 126.99 лв. 
17 156 1 юлски път 1.095 2.371 22.00 лв. 24.09 лв. 
30 83 Полски път 1.081 5.571 22.00 лв. 23.78 лв. 
2 49 Полски път 1.000 2.382 22.00 лв. 22.00 лв. 
2 32 Полски път 0.897 16.003 22.00 лв. 19.73 лв. 
10 83 1 юлски път 0.796 5.571 22.00 лв. 17.51 лв. 
13 117 Полски път 0.787 18.217 22.00 лв. 17.31 лв. 
8 83 Полски път 0.683 5.571 22.00 лв. 15.03 лв. 
2 35 Полски път 0.609] 4.312 22.00 лв. 13.40 лв. 
8 73 1 юлски път 0.335 1.493 22.00 лв. 7.37 лв. 
25 50 Полски път 0.302 27.51 1 22.00 лв. 6.64 лв. 
6 69 Полски път 0.104 14.141 22.00 лв. 2.29 лв. 

52.867 1 163.07 лв. 

ПЕТРАНКА ИВАНОВА ДИНЧЕВА 

БЗЗ 

№ на 
имот по 

КВС нтп 
Ползвана 

площ 
Площ на 

имота 
Средна 
рента Дължима сума 

18 32 Полски път 0.990 16.003 22.00 лв. 21.78 лв. 
22 32 Полски път 0.836 16.003 22.00 лв. 18.39 лв. 
21 50 Полски път 0.760 27.51 1 22.00 лв. 16.72 лв. 
21 69 Полски път 0.742 14.141 22.00 лв. 16.32 лв. 

3.328 73.22 лв. 

I I. В едномесечен срок от издаване на настоящата заповед, всеки ползвател следва да заплати 
дължимия годишен наем за стопанската 2017/2018 г. за определените му в заповедта имоти - полски 
пътища касово на Гише № 5 / Каса / в Информационен център па Общинска администрация - гр. 
Раднево или по Ьанков път -IBAN сметка : ВС 12 SO MB 9130 84 422786 44 В1С код: SOMB BGSF, 
вид плащане: 44 42 00 при ..Общинска банка" АД Ф11 Стара Загора. 

I I I . Ползватедят, на който са предоставени полските пътища, осигурява достъп до 
имотите, декларирани и заявени за ползване в реални граници през стопанската 2017/2018 г. 

IV. Съгласно чл. 37в. ал. 16 от ЗСПЗЗ, заповедта се публикува на интернет страницата 
на общината. 

2 



Заповедта може да обжалва прсд компетентния съд, по реда на 
Административиопроиесуалния кодекс. Обжалването на заповедта не спира изпълнението й. 

/ ^ v 1 

Д- р Теньо Тенев 
Кмет на Община РаднеЬр-. 

\ О ** 
— , . 

3 


